
 

О назначении публичных слушаний по проекту планировки 

территории жилого микрорайона Юго – Западный пгт.Балтаси 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

На основании статьи 28  Федерального закона от 16.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона «О ведении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 

постановления исполнительного комитета Балтасинского городского 

поселения от 30.06.2016г. №37/1  «О начале разработки проекта планировки 

территории жилого микрорайона Юго – Западный пгт. Балтаси 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», глава 

Балтасинского городского поселения постановляет: 

1. Назначить на 10 октября 2016 года публичные слушания для 

рассмотрения проекта планировки территории жилого микрорайона Юго – 

Западный пгт.Балтаси Балтасинского муниципального района Республики 

Татарстан (далее по тексту – Проект). 

2. Установить, что публичные слушания проводятся в указанный день с 

09 часов 00 минут по адресу: РТ, Балтасинский муниципальный район, пгт. 

Балтаси, ул. Ленина дом 42, 3 этаж (зал заседание). 

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний и утвердить ее состав согласно приложению. 

4. Комиссии организовать экспозицию, прием предложений, 

рекомендаций и заявок от физических и юридических лиц по вносимому на 

публичные слушания вопросу в административном здании Балтасинского 

районного исполнительного комитета Республики Татарстан, по адресу:РТ, 

Балтасинский муниципальный район, пгт. Балтаси, ул. Ленина дом 45, 2 этаж 

(центральная районная библиотека). 

5. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе 

«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и 

обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 

муниципального района baltasi.tatar.ru, и на информационных стендах 

Балтасинского городского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Балтасинского городского поселения  Ф.А.Закировой. 

 
 

Глава Балтасинского 

городского поселения                                                              Р.Р.Нутфуллин 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Главы 

Балтасинского городского 

поселения от 09.09.2016 №6 

 

 

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

 

 

Нутфуллин Р.Р. - глава Балтасинского городского поселения, 

председатель комиссии; 

Габдрахманов И.Д. - руководитель исполнительного комитета 

Балтасинского городского поселения, заместитель 

председателя комиссии; 

Закирова Ф.А. - заместитель главы Балтасинского городского 

поселения, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии:  

Бурганов Ш.Ф. - главный архитектор района, заместитель начальника 

отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

Балтасинского районного исполнительного комитета 

Республики Татарстан, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию); 

Бахтиозин А.Р. - начальник РЭС  (по согласованию);   

Зарипова З.Р.  - председатель палаты имущественных и земельных 

отношений (по согласованию); 

Шайхуллина Э.Г. - начальник территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по РТ в Арском, Высокогорском 

районах, главный государственный санитарный врач по 

Арскому, Высокогорскому, Атнинскому, 

Балтасинскому районам (по согласованию); 

Сагдиев И.Н. - начальник строительства, архитектуры и ЖКХ 

Балтасинского районного исполнительного комитета 

Республики Татарстан (по согласованию); 

Хисамиев  Р.Г. - начальник РУЭС (по согласованию);   

Сафин Н.Ш. - начальник ЭПУ «Балтасигаз» (по согласованию);   

Сафиуллин И.Р. - начальник Балтасинского отдела Управления  

Росреестра по Республики Татарстан (по 

согласованию); 

 


